

No.	工 事 名	適 用	数 量	定 価 (単 価)	仕 切 価 格	
1	造作工事					
		養生	1 式	10,000	10,000	
		墨出し	1 式	15,000	15,000	
		既存トイレ間仕切解体	1 式	35,000	35,000	
		発生残材処分費	1 式	30,000	30,000	
		下地調整費	1 式	30,000	30,000	
	大工工事	LGS下地工事	1 式	90,000	90,000	
		上記開口補強	3 式	9,000	27,000	
		PB張り ※12mm	70 ㎡	1,200	84,000	
		点検口	1 式	6,500	6,500	
		カウンター	0 式		なし	
		スタッフルーム引き戸	1 式	65,000	65,000	
		上記取付費	1 式	30,000	30,000	
		塗装工事	1 式	35,000	35,000	
		トイレドア	1 式		既存利用	
		上記取付費	1 式	15,000	15,000	
		雑工事	1 式	50,000	50,000	
		塗装工事	1 式	50,000	50,000	
		消耗雑材費	1 式	12,000	12,000	
		運搬搬入諸経費	1 式	25,000	25,000	
		残材処分費	1 式	55,000	55,000	
	次ページへ続く					
					小計	664,500

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
 ※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

<通信欄>

No.	工事名	適 用	数 量	定価 (単価)	仕 切 価 格
2	電気工事				
		既設照明器具はずし 既設配線調査	1 式	15,000	15,000
		照明配線	4 式	4,000	16,000
		スイッチ配線	1 式	4,000	4,000
	予算取り	壁付ブラケット	4 台		御支給品
		電気費	1 式	45,000	45,000
		雑工事・残材処理費	1 式	15,000	15,000
		雑消耗品	1 式	5,000	5,000
					小計 100,000

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
 ※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

<通信欄>

No.	工事名	適	用	数量	定価(単価)	仕切価格
3	水道工事	新規給水配管工事		1 式	35,000	35,000
		給水配管材料		1 式	15,000	15,000
		新規排水配管材料		1 式	15,000	15,000
		器具取り付け費		1 式	50,000	50,000
		消耗雑材費		1 式	8,000	8,000
		諸経費		1 式	15,000	15,000
	器具(予算取り)	スタッフルーム手洗い器	L-30DM			15,000
		トイレ洗面	サンワ LEPO22RS		ネット商品	ご支給品
		水栓	サンワ TA01149		ネット商品	ご支給品
		送料			ネット商品	ご支給品
					小計	153,000

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
 ※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

<通信欄>